

## 2020-2021 IKASTETXE PUBLIKOEN ESKAINTZA PARTZIALA

### ARABA

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDEUA	LEGEA	MAILA
IES FRANCISCO DE VITORIA LHII	OSASUNGINTZA	Osasun larrialdiak	Ibilgailuaren mekanikako mantentze-lan prebentiboak	A	LOE	EM
	OSASUNGINTZA	Osasun larrialdiak	Osasun zuzkidura	A	LOE	EM
	OSASUNGINTZA	Osasun larrialdiak	Telearrialdiak	A	LOE	EM
	OSASUNGINTZA	Osasun larrialdiak	Enpresa eta ekimen sortzailea	A	LOE	EM

### BIZKAIA

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDEUA	LEGEA	MAILA
CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Metal-eraikuntzak	Fabrikazio mekanikoko irudikapen grafikoa	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Metal-eraikuntzak	Kalitatearen kudeaketa, laneko arriskuen prebentzioa eta ingurumen-babesa	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Metal-eraikuntzak	Ingeles teknikoa	A	LOE	GM

FABRIKAZIO MEKANIKOA	Metal-eraikuntzak	Laneko prestakuntza eta orientabidea	A	LOE	GM
FABRIKAZIO MEKANIKOA	Metal-eraikuntzak	Laneko prestakuntza	A	LOE	GM
FABRIKAZIO MEKANIKOA	Soldadura eta galdaragintza	Interpretazio grafikoa	A	LOE	EM
FABRIKAZIO MEKANIKOA	Soldadura eta galdaragintza	Trazadura, ebaketa eta konformazioa	A	LOE	EM
FABRIKAZIO MEKANIKOA	Soldadura eta galdaragintza	Enpresa eta ekimen sortzailea	A	LOE	EM
FABRIKAZIO MEKANIKOA	Soldadura eta galdaragintza	Metrologia eta saiakuntzak	A	LOE	EM
IRUDI PERTSONALA	Irudi pertsonala eta korporatiboa	Estetikako aholkularitza	D	LOE	GM
IRUDI PERTSONALA	Irudi pertsonala eta korporatiboa	Jantzietako eta osagarrietako estilismoa	A	LOE	GM
IRUDI PERTSONALA	Irudi pertsonala eta korporatiboa	Ile-apainketako aholkularitza	A	LOE	GM
IRUDI PERTSONALA	Irudi pertsonala eta korporatiboa	Irudi-diseinu integrala	A	LOE	GM
OSASUNGINTZA	Erizaintzako zaintza osagarriak	Erizaintzako oinarrizko teknikak	A	LOGME	EM
OSASUNGINTZA	Erizaintzako zaintza osagarriak	Osasunaren sustapena eta pazientearentzako laguntza psikologikoa	A	LOGME	EM
OSASUNGINTZA	Erizaintzako zaintza osagarriak	Kalitatea eta etengabeko prestakuntza	A	LOGME	EM
EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA	Patroigintza eta moda	Jantzigintza industrialeko produkzioaren antolamendua	A	LOE	GM

	EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA	Patroigintza eta moda	Ehungintzako eta larrugintzako diseinuen analisi	A	LOE	GM
	EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA	Patroigintza eta moda	Patroien industrializazioa eta eskalazioa	A	LOE	GM
	EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA	Patroigintza eta moda	Ingeles teknikoa	A	LOE	GM
	EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA	Patroigintza eta moda	Laneko prestakuntza eta orientabidea	A	LOE	GM
	EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA	Patroigintza eta moda	Enpresa eta ekimen sortzailea	A	LOE	GM
	EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA	Patroigintza eta moda	Laneko prestakuntza	A	LOE	GM
	EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA	Patroigintza eta moda	Patroigintzako eta modako proiektua	A	LOE	GM

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDEUA	LEGEA	MAILA
CIFP REPELEGA LHII	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Automatizazioa eta robotika	Sistema elektrikoak, pneumatikoak eta hidraulikoak	A	LOE	GM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Automatizazioa eta robotika	Sistema sekuentzial programagarriak	A	LOE	GM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Automatizazioa eta robotika	Dokumentazio teknikoa	A	LOE	GM

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDEUA	LEGEA	MAILA
CIFP TARTANGA LHII	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta finantzak	Giza baliabideak eta erantzukizun sozial korporatiboa	A	LOE	GM
	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta finantzak	Merkataritza-jardueraren prozesu integrala	A	LOE	GM
	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta finantzak	Ingelesa	A	LOE	GM
	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta finantzak	Laneko prestakuntza eta orientabidea	A	LOE	GM
	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Bizikidetz-unitateentzako arreta	A	LOE	GM
	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Autonomia pertsonalaren sustapena	A	LOE	GM
	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Gizarte esku-hartzearen testuingurua	A	LOE	GM
	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Komunikazio-sistema handigarriak eta alternatiboak	A	LOE	GM

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDEUA	LEGEA	MAILA
CIFP ZORNOTZA LHII	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Soldadura eta galdaragintza	Giro babestuko soldadura	A	LOE	EM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Soldadura eta galdaragintza	Muntaia	A	LOE	EM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Soldadura eta galdaragintza	Laneko prestakuntza eta orientabidea	A	LOE	EM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Soldadura eta galdaragintza	Interpretazio grafikoa	A	LOE	EM
	OSASUNGINTZA	Erizaintzako zaintza osagarriak	Erizaintzako oinarritzko teknikak	A	LOE	EM
	OSASUNGINTZA	Erizaintzako zaintza osagarriak	Laguntza odontologiko-estomatologikoko teknikak	A	LOE	EM

	OSASUNGINTZA	Erizaintzako zaintza osagarriak	Kalitatea eta etengabeko prestakuntza	A	LOE	EM
	OSASUNGINTZA	Erizaintzako zaintza osagarriak	Laneko prestakuntza	A	LOE	EM

## GIPUZKOA

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDEUA	LEGEA	MAILA
CIFP BIDASOA LHII	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Instalazio elektriko eta automatikoak	Laneko prestakuntza	A	LOE	EM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Instalazio elektriko eta automatikoak	Barneko instalazio elektrikoak	A	LOE	EM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Instalazio elektriko eta automatikoak	Elektronika	A	LOE	EM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Instalazio elektriko eta automatikoak	Eguzki-instalazio fotovoltaikoak	A	LOE	EM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Instalazio elektriko eta automatikoak	Banaketa-instalazioak	A	LOE	EM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Fabrikazio mekanikoko sistema automatikoen programazioa	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Zenbakizko kontrol bidezko mekanizazioa	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Ordenagailuz lagundutako fabrikazioa (CAM)	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Produkzioaren programazioa	A	LOE	GM

	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Ingeles teknikoa	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Laneko prestakuntza	A	LOE	GM

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDEUA	LEGEA	MAILA
CIFP DON BOSCO LHII	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Mantentze-lan elektronikoak	Elektronika industrialeko tresneriaren mantentze-lanak	A	LOE	GM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Mantentze-lan elektronikoak	Mantenimiento de equipos de audio	A	LOE	GM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Mantentze-lan elektronikoak	Audio-tresneriaren mantentze-lanak	A	LOE	GM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Mantentze-lan elektronikoak	Tresneria elektronikoa muntatzeko eta mantentzeko teknikak eta prozesuak	A	LOE	GM
	INSTALATZE ETA MANTENTZE-LANAK	Mekatronika	Sistema mekatronikoen konfigurazioa	A	LOE	GM
	INSTALATZE ETA MANTENTZE-LANAK	Mekatronika	Fabrikazio-prozesuak	A	LOE	GM
	INSTALATZE ETA MANTENTZE-LANAK	Mekatronika	Sistema mekatronikoen simulazioa	A	LOE	GM
	INSTALATZE ETA MANTENTZE-LANAK	Mekatronika	Enpresa eta ekimen sortzailea	A	LOE	GM
	INSTALATZE ETA MANTENTZE-LANAK	Mekatronika	Ingeles teknikoa	A	LOE	GM
	INSTALATZE ETA MANTENTZE-LANAK	Mekatronika	Mekatronika industrialeko proiektua	A	LOE	GM
	INSTALATZE ETA MANTENTZE-LANAK	Beroa sortzeko instalazioak	Instalazioak muntatzeko teknikak	A	LOE	EM
	INSTALATZE ETA MANTENTZE-LANAK	Beroa sortzeko instalazioak	Instalazio elektrikoak eta automatismoak	A	LOE	EM
	INSTALATZE ETA MANTENTZE-LANAK	Beroa sortzeko instalazioak	Bero-instalazioak muntatzea eta mantentzea	A	LOE	EM
	INSTALATZE ETA MANTENTZE-LANAK	Beroa sortzeko instalazioak	Ur-instalazioak muntatzea eta mantentzea	A	LOE	EM

	INSTALATZE ETA MANTENTZE-LANAK	Beroa sortzeko instalazioak	Eguzki-energiako instalazioak muntatzea eta mantentzea	A	LOE	EM
	INSTALATZE ETA MANTENTZE-LANAK	Beroa sortzeko instalazioak	Gasaren eta erregai likidoen instalazioak muntatzea eta mantentzea	A	LOE	EM
	INSTALATZE ETA MANTENTZE-LANAK	Beroa sortzeko instalazioak	Bero-instalazioak konfiguratzea	A	LOE	EM
	INSTALATZE ETA MANTENTZE-LANAK	Beroa sortzeko instalazioak	Laneko prestakuntza	A	LOE	EM
	GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK	Automozioa	Egiturazkoak ez diren elementu mugigarriak eta finkoak	A	LOE	GM
	GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK	Automozioa	Gainazalen tratamendua eta estaldura	A	LOE	GM
	GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK	Automozioa	Ibilgailuen egiturak	A	LOE	GM
	GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK	Automozioa	Ingeles teknikoa	A	LOE	GM

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDEUA	LEGEA	MAILA
CIFP EASO POLITEKNIKOA LHII	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Automatizazioa eta robotika II	Sistema elektrikoak, pneumatikoak eta hidraulikoak	A	LOE	GM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Automatizazioa eta robotika II	Sistema sekuentzial programagarriak	A	LOE	GM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Automatizazioa eta robotika II	Neurketa- eta erregulazio-sistemak	A	LOE	GM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Automatizazioa eta robotika II	Sistema programagarri aurreratuak	A	LOE	GM

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDEUA	LEGEA	MAILA
CIFP INNOVACIÓN SOCIAL HERNANI LHII	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Instalazio elektriko eta automatikoak	Barneko instalazio elektrikoak	A	LOE	EM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Instalazio elektriko eta automatikoak	Etxebizitzetako eta eraikinetako telekomunikazio-azpiegitura komunak	A	LOE	EM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Instalazio elektriko eta automatikoak	Eguzki-instalazio fotovoltaiakoak	A	LOE	EM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Instalazio elektriko eta automatikoak	Elektroteknia	A	LOE	EM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Instalazio elektriko eta automatikoak	Elektronika	A	LOE	EM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Instalazio elektriko eta automatikoak	Laneko prestakuntza	A	LOE	EM

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDEUA	LEGEA	MAILA
CIFP IZARRAITZ LHII	ZURGINTZA, ALTZARIGINTZA ETA KORTXOA	Diseinu eta altzari hornikuntza	Arotzeriako eta altzarigintzako produkzioaren kudeaketa	D	LOE	GM
	ZURGINTZA, ALTZARIGINTZA ETA KORTXOA	Diseinu eta altzari hornikuntza	Diseinuko eta altzari-hornikuntzako proiektua	D	LOE	GM
	ZURGINTZA, ALTZARIGINTZA ETA KORTXOA	Diseinu eta altzari hornikuntza	Arotzeriako eta altzarigintzako industrien prozesuak	D	LOE	GM
	ZURGINTZA, ALTZARIGINTZA ETA KORTXOA	Diseinu eta altzari hornikuntza	Ingeles teknikoa	D	LOE	GM
	ZURGINTZA, ALTZARIGINTZA ETA KORTXOA	Diseinu eta altzari hornikuntza	Enpresa eta ekimen sortzailea	D	LOE	GM
	ZURGINTZA, ALTZARIGINTZA ETA KORTXOA	Diseinu eta altzari hornikuntza	Laneko prestakuntza	D	LOE	GM



IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDEUA	LEGEA	MAILA
IES LEIZARAN BHI	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Gizarte esku-hartzearen testuingurua	A	LOE	GM
	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Bizikidetzeta-unitateentzako arreta	A	LOE	GM
	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Komunikazio-sistema handigarriak eta alternatiboak	A	LOE	GM
	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Gizarte-trebetasunak	A	LOE	GM
	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Laneko prestakuntza	A	LOE	GM
	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Laneko prestakuntza eta orientabidea	A	LOE	GM

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDEUA	LEGEA	MAILA
CIFP MEKA LHII	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Gizarte esku-hartzearen testuingurua	D	LOE	GM
	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Gizarteratzea eta laneratzea	D	LOE	GM
	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Bitartekaritza komunitarioa	D	LOE	GM
	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Gizartean esku-hartzearen metodologia	D	LOE	GM
	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Laneko prestakuntza eta orientabidea	D	LOE	GM
	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Gizarteratzeko proiektua	D	LOE	GM

	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Laneko prestakuntza	D	LOE	GM
	OSASUNGINTZA	Erizaintzako zaintza osagarriak	Erizaintzako oinarrizko teknikak	A	LOGME	EM

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDEUA	LEGEA	MAILA
CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Kalitatearen kudeaketa, laneko arriskuen prebentzioa eta ingurumen-babesa.	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Produktuen egiaztapena	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Fabrikazio mekanikoko sistema automatikoen programazioa.	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Enpresa eta ekimen sortzailea	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Interpretazio grafikoa	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Mekanizazio-, konformazio- eta muntaia-prozesuen definizioa	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Fabrikazio-prozesuen gauzatzea	A	LOE	GM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Automatizazioa eta robotika	Sistema elektrikoak, pneumatikoak eta hidraulikoak	A	LOE	GM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Automatizazioa eta robotika	Sistema sekuentzial programagarriak	A	LOE	GM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Automatizazioa eta robotika	Industria-informatika	A	LOE	GM
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Automatizazioa eta robotika	Ingeles teknikoa	A	LOE	GM

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDEUA	LEGEA	MAILA
IES NÁUTICO PESQUERO BLAS DE LEZO BHI	ITSASOA ETA ARRANTZA	Itsa garraioa eta alturako arrantza	Itsasontziaren nabigazioa, gobernua eta komunikazioak	A	LOE	GM
	ITSASOA ETA ARRANTZA	Itsa garraioa eta alturako arrantza	Zubiko guardia	A	LOE	GM

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDEUA	LEGEA	MAILA
CIFP TOLOSALDEA LHII	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Produktuen egiaztapena	D	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Ordenagailuz lagundutako fabrikazioa (CAM)	D	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Produkzioaren programazioa	D	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Laneko prestakuntza eta orientabidea	D	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Ingeles teknikoa	D	LOE	GM

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDEUA	LEGEA	MAILA
IES UNI EIBAR BHI	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta finantzak	Dokumentazio juridikoaren eta enpresakoaren kudeaketa	D	LOE	GM
	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta finantzak	Enpresa-simulazioa	D	LOE	GM
	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta finantzak	Finantza-kudeaketa	D	LOE	GM
	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta finantzak	Laneko prestakuntza eta orientabidea	D	LOE	GM
	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta finantzak	Administrazio- eta finantzen proiektua	D	LOE	GM

	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta finantzak	Laneko prestakuntza	D	LOE	GM
--	------------------------------	------------------------------	---------------------	---	-----	----

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDEUA	LEGEA	MAILA
CIFP USURBIL LHII	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Fabrikazio mekanikoko sistema automatikoen programazioa	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Kalitatearen kudeaketa, laneko arriskuen prebentzioa eta ingurumen-babesa.	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Produktuen egiaztapena	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Laneko prestakuntza eta orientabidea	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Zenbakizko kontrol bidezko mekanizazioa	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Ordenagailuz lagundutako fabrikazioa (CAM)	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Produkzioaren programazioa	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Produktu mekanikoak fabrikatzeko proiektua	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Enpresa eta ekimen sortzailea	A	LOE	GM
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzea	Ingeles teknikoa	A	LOE	GM

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDEUA	LEGEA	MAILA
IES ZUBIRI-MANTEO BHI	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta finantzak	Komunikazioa eta bezeroarenganako arreta	D	LOE	GM
	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta finantzak	Giza baliabideak eta erantzukizun sozial korporatiboa	D	LOE	GM

	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta finantzak	Giza baliabideen kudeaketa	D	LOE	GM
	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta finantzak	Finantza-kudeaketa	D	LOE	GM
	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta finantzak	Logistikako eta merkataritzako kudeaketa	D	LOE	GM
	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta finantzak	Administrazio- eta finantza-proiektua	D	LOE	GM